Vladislaus dei gratia (Ld. fentebb 923. sz. a.) Nos itaque hu- 
millima praefati Galli Bornemyzza suo ac caeterorum quibus 
supra nominibus majestati nostrae prorecta supplicatione, regia 
benignitate exaudita et clementer admissa, praescriptas litteras 
serenissimi quondam principis domini Vladislai regis. non abrasas 
non cancellatas nec in aliqua sui parfe suspectas, sed omni prorsus 
vitio ac suspitione carentes, praesentibusque litteris nostris privile- 
gialibus de verbo ad verbum inseri et inscribi facientes, quod omnes 
earum continentias, clausulas et articulos, eatenus quatenus eaedem 
rite et legittime existunt emanatae, viribusque earum veritas suffra- 
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gatur, ratas, gratas et acceptes habentes, approbavimus, roboravi- 
mus, ratificavimus, ac pro eisdem universis civibus ipsorumquo 
haeredibus et successoribus universis innovantes, perpetuo valituras 
confirmavimus: inno acceptamus, approbamus, roboramus, ratifica- 
musque et confirmamus, harum nostrarum dupplicis et authentici 
sigilli nostri munimine impendenti roboratarum vigore et testimonio 
litterarum. 

Datum per manus reverendissimi in Christo patris domini Ni- 
colai Olahi archiepiscopi ecclesiae Strigoniensis, locique ejusdem 
comitis perpetui primatis Hungariae, legati nati, summi, et secretarii 
cancellarii ac compatris et consiliarii nostri fidelis nobis sincere dilecti, 
in civitate nostra Wienna, penultima die Decembris, anno domini 
millesimo quingentesimo quinquagesimo quinto, regnorum nostrorum 
Romani vigesimo quinto, aliorum vigesimo nono. 

FERDINANDUS m. p. NICOLAUS OLAHUS Strigoniensis m. p. 

JOHANNES LISTIUS m. p. 

Kivűl: Litterae confirmatoriae ne in Zent Jurgh novum forum 
erigatur Ferdinandi regis Ao. 1555. 

(Eredetije a Brassó városi levéltárban 460. sz. a., másolata u. ott a 

„Palladium“ 168. l.) 

941. 

Ferdinánd király Bothfalva és Szent Péter barczasági falvak lakói ké- 
résére átírja és megerősiti János király 1538. oklevelét arról az egyez- 
ségről,    melyet     eme     falvak    Geréb    Andrással    és     Barnabással az ára- 

pataki erdő használata felől kötöttek. Kelt Bécsben 1555. decz. 30. 

Nos Ferdinandus divina favente clementia Romanorum, Hun- 

gariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae, Ramae, Serviae, 
Galliciae, Lodomeriae, Comaniae, Bulgariaeque etc. rex semper augus- 
tus, stb. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes qui- 
bus expedit universis, quod pro parte et in personis fidelium nostrorum 
universorum incolarum possessionum Bothffalwa et Zenthpeter 
vocatarum in terra Barczensi habitarum, exhibitae sunt nobis et 
praesentatae quaedam litterae serenissimi quondam Joannis regis 
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in simplici papyro patenter confectae, ac sub secreto sigillo suo, 
super complanatione differentiae cujusdam, inter incolas praefatarum 
possessionum ab una et egregios Andream et Barnabam Gereb, 
ratione cujusdam sylvae utensilis, eorundem parte ab altera motae 
et suscitatae, emanatae, tenoris infrascripsi. Supplicalum itaque ma- 
jestati nostrae est, in personis dictorum universorum incolarum 
praefatarum possessionum Bathffalwa (sic!) et Zenthpeter, ut 
easdem literas, praesentibus literis nostris de verbo ad verbum 
inscriptas, renovare, approbareque, ac pro eisdem incolis gratiose 
confirmare dignaremur. Quarum quidem literarum tenor talis est: